
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 54/D/R/19   

k investiční akci 
„Rekonstrukce VO – ul. Lnářská, Papírenská, Údolní, 

Slévárenská“ 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: město Trutnov 
Sídlo: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 

IČO:  00278360 
DIČ:  CZ00278360 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Mgr. Ivanem Adamcem – starostou města 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Miroslavem Francem, vedoucím odboru rozvoje města (tel. 499 803 371), 
e-mail: franc@trutnov.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 124601/0100 

I.2. Zhotovitel: Petr Štěpánský, bytem Spojenecká 68, 541 01 Trutnov, 
 IČ 14531771 a Luděk Fišer, bytem Mlýnská 237, 542 42 
 Pilníkov, IČ 14531780, podnikající společně pod názvem 
 Štěpánský a Fišer 
Sídlo: Spojenecká 68, 541 01 Trutnov 
Adresa pro doručování: Spojenecká 68, 541 01 Trutnov 

IČO: 14531771 
DIČ: CZ451201054 

zastoupený ve věcech smluvních: 
p. Luďkem Fišerem na základě plné moci 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
p. Luďkem Fišerem (tel. 604 220 393) 
E-mail: stepansky@stepansky.cz 

Bankovní spojení: ČS a.s. Trutnov 
Číslo účtu: 1300593359/0800 

I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy 
zastupovat, je bez omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít. 



I. II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Na základě uzavřené smlouvy o dílo č. 54/D/R/19 se upravuje doba dokončení díla o počet 21 
pracovních dnů, spadajících do doby prodlení mezi předpokládaných datem a skutečným datem 
uzavření uvedené smlouvy o dílo.  

2. S ohledem na změnu termínu dokončení díla se upravuje článek III. DOBA PLNĚNÍ 
následovně:  

 
III. 1. Termín dokončení díla se sjednává takto: 

• Původní termín dokončení díla:   16.12.2019 
• Nově stanovený termín dokončení díla:  20.01.2020                                   

 
   

    III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Dodatek č.1 je vypracován v 5 vyhotoveních, z nichž  objednatel obdrží 3 vyhotovení  a 
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 1 podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly, že 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů 
od data uzavření tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

5. Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Trutnova 
číslo RM_2019-1197/23  ze dne 18.11.2019. 

 
 

 

V Trutnově dne : ……………………….  V Trutnově dne: ………………………… 

 

 

  

 

 

 

……………………………………   ……………………………………… 

 Město Trutnov                                                                      Luděk Fišer 

 Mgr. Ivan Adamec, starosta města                       

  

 



Změnový list č. 1 

 

Akce: „Rekonstrukce VO – ul. Lnářská, Papírenská, Údolní, Slévárenská“ 
 

 

Objednatel: Město Trutnov 

  Slovanské náměstí 165  

  541 16  Trutnov   

……………………………………… 

                       razítko, podpis  

 

Zhotovitel:    Petr Štěpánský, bytem Spojenecká 68, 541 01 Trutnov,  IČ 14531771 a  

                        Luděk Fišer, bytem Mlýnská 237, 542 42 Pilníkov, IČ 14531780,  

                        podnikající společně pod názvem  Štěpánský a Fišer 
 

        ……………………………………… 

                                    razítko, podpis  

1. Identifikační údaje stavby 

 

Název stavby: Rekonstrukce VO – ul. Lnářská, Papírenská, Údolní, Slévárenská  
Místo stavby:  Trutnov – ul.  Lnářská, Papírenská, Údolní, Slévárenská 
 
Kraj:   Královehradecký 
 
Okres:   Trutnov 
 
Charakter stavby: Rekonstrukce veřejného osvětlení 
 
Investor:  Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
 

Dodavatel stavby:          Petr Štěpánský, bytem Spojenecká 68, 541 01 Trutnov,  IČ 14531771 a  

                                       Luděk Fišer, bytem Mlýnská 237, 542 42 Pilníkov, IČ 14531780,  

                                        podnikající společně pod názvem  Štěpánský a Fišer 
 
 
 
 
 
 



2. Popis změny 

 

2.1. Zahájení a dokončení prací dodavatele bylo opožděno z důvodu prodlení  mezi předpokládaným   
datem a skutečným datem uzavření smlouvy o dílo č. 54/D/R/19  o 21 pracovích dní. Všechny 
uvedené změny byly odsouhlaseny zástupcem investora.  

 
 
3. Posouzení k navržené změně 
 
3.1.     Stanovisko investora k navržené změně 
Investor byl přítomen kontrole stavby. S navrženou změnou investor souhlasí. 
 
 
 
 
  

V Trutnově dne: ……………………. V Trutnově dne: ……………………. 

 

 

 

 

 ……………………. ……………………. 
 Město Trutnov Luděk Fišer 
 Mgr. Ivan Adamec, starosta města  
  

 


